
  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

21.05.2025.         sēdes protokols Nr.6., 23.p.  

LĒMUMS Nr. 2025/313 

Par dalības maksas apstiprināšanu  

Mazzalves pamatskolas absolventu salidojumā          
 

Aizkraukles novada pašvaldībā 2025.gada 14.aprīlī saņemts Mazzalves pamatskolas direktora 

iesniegums (reģistrēts pašvaldībā 14.04.2025. Nr.(N/5.10/25/1747) ar lūgumu noteikt dalības maksu 

Mazzalves pamatskolas absolventu salidojumā 2025.gada 31.maijā 10.00 EUR apmērā vienam 

dalībniekam. 

Iesniegumā minēts, ka salidojuma mērķis ir stiprināt skolas absolventu piederību skolai, sniegt 

viņiem iespēju satikt bijušos un esošos pedagogus un skolasbiedrus, tādējādi turpinot ilggadējas skolas 

tradīcijas un sekmējot Mazzalves pamatskolas atpazīstamību.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 5.panta pirmo daļu, 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 

Aizkraukles novada domes 2024.gada 20.jūnija saistošo noteikumu Nr.2024/11 “Aizkraukles novada 

pašvaldības nolikums” 49.punktu un Aizkraukles novada pašvaldības 2022.gada 15.septembra 

noteikumu Nr.2022/58 “Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtība” 19.punktu, ņemot vērā Aizkraukles novada domes Apvienotās komitejas  

15.05.2025. atzinumu, atklāti balsojot: ar 11 balsīm “PAR” (Ingūna GRANDĀNE, Elita 

KAŅEPĒJA, Guntis LIBEKS, Aigars LUKSS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita 

OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Arvis UPĪTS, Andris ZĀLĪTIS, Uģis RUBENIS, Evija 

VECTIRĀNE), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Aigars LUKSS balsojumā nepiedalās, 
Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 
  

1. Apstiprināt dalības maksu Mazzalves pamatskolas absolventu salidojumā 2025.gada 31.maijā 

10.00 EUR apmērā vienam dalībniekam.  

2. Lēmumu nosūtīt Mazzalves pamatskolai.  

 

Pielikumā izmaksu tāme - uz 1lapas 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 

 tautsaimniecības un vides jautājumos `   Andris Zālītis  
 

 


